לפי נתוני המשרד מיוצרים מידי שנה בישראל 7.5 מליון טונות של פסולת בניין. בפועל, כ-70% מאותה פסולת בניין מושלכת באופן בלתי חוקי בשטחים פתוחים, שדות, ערוצי נחלים ולצידי דרכים. עובדה מצערת זו עשויה להביא לפגיעה

1 למאמר בהרחבה ראה: "מקרקעין וערכם", בטאון לשכת שמאי המקרקעין בישראל- קכ"י (130) שבט תשס"ח, ינואר 2008.

סביבתית חמורה, לזיהום קרקע, זיהום אויר וסיכון מקורות מים. המשרד להגנת הסביבה תולה זאת בשתי סיבות עיקריות: הראשונה, העדר אכיפה ראויה ומספקת ובשל כך פסולת רבה אינה מגיעה לכדי מיחזור או הטמנה.

השניה, נעוצה בכדאיות הכלכלית, נכון להיום אין כל יכולת² להבטיח ליזם את מכירת החומר הממוחזר, כמו כן קיימת אי ודאות בנוגע לעלויות השימוש בקרקע לטובת פעילות הטמנה ומיחזור.